
令和元年９月２０日 

駅伝委員会 

令和元年度男子７０回女子３１回全国高等学校駅伝競走大会埼玉県予選会 

申し込み方法について 

 

1. 所定のファイル（2019○○高校＿男子.xlsx  2019○○高校＿女子.xlsx）を次のいずれかの方法で入手

し、「学校長の出場認知書（入力）」のワークシートに必要事項を入力する。 

① 埼玉陸上競技協会のHP からダウンロードする。 http：//sairiku.net 

② 申し込み用ファイルが欲しいという旨のメールを下記のアドレスに送る。 

③ 熊谷女子高校に連絡する。 

 ※昨年のファイルのコピーは使用しないでください。 

 

２．ファイル名を「学校名＿男子」または「学校名＿女子」に変更し、学校名をタイトルとしたメールに添付して、

下記のアドレスに１０月２１日（月）午後１：００ までに送信する。 

         送信先   ekiden.entry@gmail.com  全て半角文字 

学校名は自動入力となっていますが、旧学校名が出てきたり、正しくない学校名が表示された場合は、上書き

入力してください。 

  混成チームについては代表の先生がまとめて１回送信でお願いします。詳しい申し込み方法については申し

込み用ファイルに添付資料を付ける予定です。 

 ファイルが届いたら、その旨をお知らせするメールを返信します。今年度(201９)は自動返信で送ります。 

また、ファイルの内容を確認した後に別のメールを送信します。後のメールにある説明に従って、会議資料・領

収書を印刷・記入して代表者会議に持参していただけると助かります。特に領収書については例年、受付が混

雑しますので事前の記入にご協力ください。 

 エントリー用のメールには監督の携帯電話番号を記入してください。 

 今年度は代表者会議から大会までの日数が少ないので、メール締め切り後の選手変更は受け
付けません。 
 

３．１０月２５日（金）の代表者会議（受付午後1：00～１：３０ 於：熊谷スポーツ文化公園陸上競技場）に校長印を

捺印した「学校長の出場認知書」を持参し、タスキとともに提出する。 

「学校長の出場認知書」は申し込みのファイルから出力したものを使用してください。混成チームについては

出場認知書をチームごとにまとめて提出してください。 

 

 

 

４．参加費用は一人あたり 1000 円です。（内訳:高体連参加負担金 500 円＋記録測定費負担金 500 円） 

 合計で男子は一チーム 7000 円、女子は 5000円となります。補欠の選手分は不要です。代表者会議で徴収し

ます。領収書は高体連と記録測定費に別れており、それぞれ男子・女子・個人(混成)用があります。 

 

５．選手のオーダー(メール)を前日 13 時 00 分までに送信してください。 

申込みファイルの「選手オーダー届（リンク）」シートの区間のセルにドロップダウンリストから選んで

入力してください。またオーダー用紙は大会当日の８時３０分までに受付に提出する。 

そのとき、オーダーと引き換えに計測リグの入ったタスキを受け取る。 

 

６．混成チームについては「令和元年度合同チーム編成申請書（専門部提出用）様式１」を県新人大会期間中

までに嶋根委員長に提出し、 許可書の交付を受ける。 

  

※10 月 25 日(金)午前中 コース設営準備、10 月 30 日（木）前日準備があります。ご協力いただ

ける方は派遣文書を送りますのでお声がけください。よろしくお願いします。 

mailto:ekiden.entry@gmail.com


各高校陸上競技部監督、責任者各位 

駅伝アンケートご協力のお願い 

 秋の到来とともに、駅伝シーズンが近づいてまいりましたが、いかがお過ご

しでしょうか。 

 さて、11 月１日に開催されます「全国高校駅伝大会県予選」を前に、埼玉新

聞社では毎年恒例の「全出場校紹介」の掲載を実施します。この連載を皮切り

に、県予選の展望や結果、関東大会、全国大会まで、きめ細かく紹介し、都大

路を目指す高校生ランナーの熱い戦いを、迫力のある紙面と記事で伝えていき

たいと思います。 

 つきましては、何とぞ趣旨をご理解していただき、別紙アンケートにご協力

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 アンケート記入方法および提出方法につきましては、下記の通りです。不明

な点などありましたら、お気軽に担当記者までご連絡ください。 

 未筆となりましたが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

埼玉新聞社 

記 

 

【記入方法】①アンケート用紙は男子用と女子用があります。出場する方の

用紙にご記入ください②名前はフルネームでご記入ください。また、出身中学

は県内なら市町村名、他の都道府県の場合は都道府県名と市町村名もお書き添

えください③数字は全て洋数字でお願いいたします④メンバーが未決定の場合

は仮のメンバーで構いません⑤展望の参考にいたしますので、選手の持ちタイ

ムを必ず記入してください⑥不明な点などこちらからご連絡する場合がござい

ますので、学校以外の連絡先（監督、顧問の先生の携帯番号）の記入を必ずお

願いします。 

 【提出方法】１０月２１日（月）までに埼玉新聞社（sports@saitama-np.co.jp）

へ直接メールして下さい。間に合わない場合は 25日の顧問会議の際に直接手渡

していただいても構いません。 

紙面製作の都合上、締め切りを守っていただければ幸いです。 

 【問い合わせ先】埼玉新聞社編集局運動部（担当＝石井大輔） 

℡０４８・６６２・６６７２ ファクス０４８・６５３・９０２６ 

石井携帯＝０８０・６８４４・６６１４ 

以上 

 


	2019申し込み方法
	駅伝アンケート案内文2019

